PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE

PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME

05/12/2020 - 17:48

1 CURTIS Sara

2 CHINI BALLA Cecilia

3 ZUCCO Melissa

4 MASSANO Elisa

5 BONVICINO Marta

Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:34

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 1

2006

2001

2005

2003

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

31.02

31.53

30.78

34.31

35.94

36.51

36.82

38.05

40.60

40.37

ARRIVO Record

1'07.53

1'08.35

1'08.83

1'14.91

1'16.31

Comunicato 34
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